1. Primo fieri debet ab episcopo liberale, quia nemo cogendus est gratiam acceptare, argument. legis, in iure, 69. ff. de Regal. iuri. Modus acceptationis est per patentes litteras, hoc est per litteras apertas, & de se manifestas, iuxta textum in cap. patentibus litteris, de privilegiis, & cap. primo de temporibus, ordinacionis, in 6. Et cap. 1. de officio ordinarij, in 6. Et Clement. I. §. no. in fine, de iure iurando. Ille igitur patentes litteras dicuntur, quae legi aperitique possunt ab aliquo signari, clausurisque illarum violatione. Cui qualitas non obstat, quod nodatiz, plicataque sint, aliquaque charta cooperata, colligunt ex legi, bac constitutissima, Codice de testamentis. Et leg. 1. & sequenti, si quemadmodum testamens aperiantur. Et notarii in presenti Gonzalez gloss. 59. in fine, Garcia 5. part. de benef. cap. primo, num. 488.

Practica huius patentes litteras debent esse manu Episcopi subscripte, quia subscriptione approbat acceptationem. §. 1. insitum de empione, & venditi. Et leg. si ita stipulatis, 126. §. Chrysostom. ff. de verbis obligationis. Probabile ramen est sufficere littera acceptationis manu propria scribere, si in ipsa scriptura dicatur manu propria scripta esse esto subscripta non sint, quia hoc descriptio sic expressa subscriptioni aquivales, praecepit in causa fauorabili, qualis est haec de causa alternativa; ut expresse probat textus in leg. cum antiquis, Codice de testamentis. Quod ies dicendum est, de notariis instrumentum consciente, in quo necessaria est subscriptio, tum ex stylo, tum ob virandam falsitatem, tertique praedictum, sic pluribus exornans Gonzalez gloss. 60. a. num. 34. Hoc intelligendum est, easu quo Episcopus subscriptoris posset: nam si daretur casus quo omnino impeditus esset manu alterius posset subscriptare, argumentum, Diu. ff. de integrum refit. & tradit. Rebuff. tract. de nominationib. quæst. 10. n. 15. Et seqq.

Vt ultra subscriptionem, ut omnis fraudis occasio viteretur, debet litteræ supradictæ sigillo proprio muniri. Illud autem dicunt sigillum proprium, ex quo signans cognoscitur, cap. inter dilectorum, de fide instrumentorum. Et cap. significavit, de appellacionib. Alijs, si ex signili impressione non est latis cognitis signillans, nullus effectus erit, ut bene dicat Abbas in dicto cap. inter dilectos, in 4. Elin. n. 5. Menoch. de presump. lib. 2. pref. 57. n. 3. Et de arbitriar. causa 118. num. 12. Quod vero haec litteræ patentes signilo episcopi magno, vel parvo ligillante sunt parum intercessit, cum regula solum expostularet signilo proprio munitas. Et hinc constat præcautionem testium, & subscriptionem notarii necessariam non esse, vt proposito quæ regula non expostulatur, tametsi convenienter sint, ut omnis fraudis occasio viteretur, & facilius à Datario recognoscatur. Item subscripti, & signillari debent haec litteræ in propria ciuitate, vel diecensi, ut sic residenzia expostulata in alternativa ab acceptatione incepit.